



School of Planning and Architecture, Bhopal

(An Institution of National Importance, MHRD, Govt. of India)

Ph.: 0755-2526800

No. SPAB/RGO/Advt./2016-17/17

Date : 12-01-2017

ENGAGEMENT OF LEGAL COUNSEL

Institute intends to engage Legal Counsel for advising and defending institute on legal issues on various Courts etc. The expression of interest must reach office of the undersigned latest by **31st January 2017 till 05:30 pm**. Scope of work, eligibility criteria, application form and terms & conditions are available on our website www.spabhopal.ac.in.

REGISTRAR



योजना एवं वास्तुकला विद्यालय, भोपाल

(राष्ट्रीय महत्व का संस्थान, मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार)

फोन : 0755-2526800

क्र. यो.वा.वि.भो./कु.स./विज्ञा./2016-17/17

दिनांक : 12.01.2017

कानूनी सलाह के लिए नियुक्ति हेतु सूचना

संस्थान विभिन्न न्यायालयों आदि में कानूनी मुद्दों पर सलाह देने एवं प्रतिवाद के लिए कानूनी सलाहकार नियुक्त करना चाहता है। रुचि की अभिव्यक्ति दिनांक **31 जनवरी 2017 सायं 05:30 बजे तक** अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में पहुँच जाना चाहिए। कार्य विवरण, योग्यता, आवेदन प्रपत्र एवं नियम व शर्तें हमारी वेबसाइट www.spabhopal.ac.in पर उपलब्ध है।

कुलसचिव